
 
 

M.Ü. F.E.F.  
MATEMATİK BÖLÜMÜ  

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
 BAHAR DÖNEMİ  

ESKİ MÜFREDAT I. VE II. ÖĞRETİM ARA SINAV MAZERET PROGRAMI 
 

 2. YARIYIL  Öğretim Elemanı Tarihi Saat 

MAT112 Analiz II Prof. Dr. Faruk Uçar 13.06.2020 13:00 

MAT122 Analitik Geometri II Doç. Dr. Hülya Yılmaz 08.06.2020 17:00 

MAT132 Lineer Cebir II Öğr. Gör. Dr. Gülten Kaşoğlu 14.06.2020 13:00 

 BSP 142 Bilgisayar II        Öğr. Gör. Dr. Ercan Gürvit 12.06.2020 13:00 

FZK 102 Fizik II Doç. Dr. Murat Erdem 10.06.2020 11:00 

ATA122 Atatürk İlke ve İnk. Tar. II 

 

   

TRD122 Türk Dili II    

YDZI122 İngilizce II    

     

 4. YARIYIL    

MAT212 Analiz IV Doç. Dr. Taylan Şengül 11.06.2020 15:00 

MAT222 Cebir II                  Prof. Dr. Ünsal Tekir 13.06.2020 15:00 

MAT232 Diferansiyel Denklemler II Doç. Dr. Bülent Yılmaz 09.06.2020 10:00 

BSP242 Bilgisayar IV   Arş. Gör. Dr. Burhan Tiryakioğlu 10.06.2020 14:00 

     

 6. YARIYIL    

MAT314  Karmaşık Analiz II  
Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Çelik 14.06.2020 15:00 

MAT334 Diferansiyel Geometri II Dr. Öğr. Üyesi Filiz Akça 11.06.2020 11:00 

BSP342 Bilgisayar VI                Öğr. Gör. Dr. Ercan Gürvit 12.06.2020 15:00 

MAT352 Olasılık                      Prof. Dr. Dursun Üstündağ 14.06.2020 17:00 

MAT324 Matris Teorisi Öğr. Gör. Dr. Ercan Gürvit 12.06.2020 15:00 

     

 8. YARIYIL    

MAT414 Topoloji II Prof. Dr. Uğur Şengül 13.06.2020 17:00 

MAT412 Reel Analiz 
Prof. Dr. A. Neşe Dernek 11.06.2020 13:00 

MAT452 Matematik İstatistik Doç. Dr. Nilgün Yıldız 12.06.2020 17:00 

ISL468 İşletmeye Giriş II Prof. Dr. Berat Bir 13.06.2020 14:00 

MAT446 İntegral Denklemler Doç. Dr. Bülent Yılmaz 09.06.2020 13:00 

BSP442 Bilgisayar VIII           Öğr. Gör. Dr. Ercan Gürvit 08.06.2020 13:00 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

M.Ü.F.E.F.  
MATEMATİK BÖLÜMÜ  

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
BAHAR DÖNEMİ  

ÖRGÜN ÖĞRETİM ARA SINAV MAZERET PROGRAMI (YENİ MÜFREDAT) 
 

 2. YARIYIL  Tarihi Saat 

MAT1012 Analiz II Prof. Dr. Faruk Uçar 13.06.2020 13:00 

MAT1022 Analitik Geometri II Doç. Dr. Hülya Yılmaz 08.06.2020 17:00 

MAT1038 Lineer Cebir II Öğr. Gör. Dr. Gülten Kaşoğlu 14.06.2020 13:00 

ATA122 Atatürk İlke ve İnk. Tar. II 

 

   

TRD122 Türk Dili II    

YDZI122 İngilizce II    

     

 4. YARIYIL    

MAT2012 Analiz IV Doç. Dr. Taylan Şengül 11.06.2020 15:00 

MAT2032 Diferansiyel Denklemler II Doç. Dr. Bülent Yılmaz 09.06.2020 10:00 

BSP2042 Bilgisayar Uygulamaları II Öğr. Gör. Ercan Gürvit 12.06.2020 13:00 

FZK 1002 Fizik II Doç. Dr. Murat Erdem 10.06.2020 11:00 

MAT2052 Olasılık Prof. Dr. Dursun Üstündağ 14.06.2020 17:00 

     

 6. YARIYIL    

MAT3014 Kompleks Fonk Teo. II Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Çelik 14.06.2020 15:00 

MAT3022 Soyut Cebir II Prof. Dr. Ünsal Tekir 13.06.2020 15:00 

MAT3034 Diferansiyel Geometri II Dr. Öğr. Üyesi Filiz Akça 11.06.2020 11:00 

BSP 3042 Bilgisayar Uygulamaları IV Arş. Gör. Dr. Burhan Tiryakioğlu 10.06.2020 14:00 

MAT3036 Bilgisayar Programlama Arş. Gör. Dr. Anıl Baş 09.06.2020 17:00 

MAT3035 Projektif Geometri Doç. Dr. Füsun Nurcan 08.06.2020 19:00 

MAT3024 Matris Teorisi Öğr. Gör. Ercan Gürvit 12.06.2020 15:00 

     

 8. YARIYIL    

MAT4014 Topoloji II Prof. Dr. Uğur Şengül 13.06.2020 17:00 

MAT4012 Reel Analiz Prof. Dr. A. Neşe Dernek 11.06.2020 13:00 

IST4052 Matematik İstatistik Doç. Dr. Nilgün Yıldız 12.06.2020 17:00 

MAT4064 Optimizasyon Öğr. Gör. Dr. Ercan Gürvit 08.06.2020 13:00 

MAT4069 İşletmeye Giriş  Prof. Dr. Berat Bir 13.06.2020 14:00 

MAT4046 İntegral Denklemler Doç. Dr. Bülent Yılmaz 09.06.2020 13:00 

MAT3092 Matematik ve Doğa Doç. Dr. Füsun Nurcan 08.06.2020 11:00 

MAT4011 Fonksiyonel Analiz Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Çelik 10.06.2020 17:00 

 


